АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЛЧИХИНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.05.2018 № 237

                с. Волчиха

	О внесении изменений в постановление Администрации Волчихинского района от 21.01.2015 № 42 «Об утверждении Положения о создании рабочей группы по снижению неформальной занятости, легализации заработной платы в муниципальном образовании Волчихинский район Алтайского края»

В соответствии с Уставом муниципального образования Волчихинский район Алтайского края,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести следующие изменения в постановление Администрации Волчихинского района от 21.01.2015 № 42 «Об утверждении Положения о создании рабочей группы по снижению неформальной занятости, легализации заработной платы в муниципальном образовании Волчихинский район Алтайского края»:

утвердить состав рабочей группы по снижению неформальной занятости, легализации заработной платы в муниципальном образовании Волчихинский район Алтайского края в новой редакции (прилагается).

2. Признать утратившим силу постановление Администрации Волчихинского района от 31.01.2018 № 40 «О внесении изменений в постановление Администрации Волчихинского района от 21.01.2015 № 42 «Об утверждении Положения о создании рабочей группы по снижению неформальной занятости, легализации заработной платы в муниципальном образовании Волчихинский район Алтайского края»».
Глава района

       Е.В. Артюшкина

	УТВЕРЖДЕН

постановлением Администрации Волчихинского района

от 10.05.2018 № 237

Состав

рабочей группы по снижению неформальной занятости,

легализации заработной платы в муниципальном образовании

Волчихинский район Алтайского края

	Артюшкина Е.В.
	-
	глава района, председатель рабочей группы;

	Никитин С.В.
	-
	заместитель главы Администрации района, председатель комитета экономики и муниципального имущества, заместитель председателя рабочей группы;

	Селезнева Ю.А.
	-
	главный специалист комитета экономики и муниципального имущества, секретарь рабочей группы;

	Члены рабочей группы:

	Авцинов А.И.
	-
	председатель комитета Администрации Волчихинского района по финансам, налоговой и кредитной политике;

	Аржаев П.М.
	-
	начальник Отд МВД России по Волчихинскому району, подполковник полиции (по согласованию);

	Долматов О.А.
	-
	председатель комитета по взаимодействию с АПК Администрации Волчихинского района;

	Зотова С.В.
	-
	начальник МП Отд МВД России по Волчихинскому району, майор полиции (по согласованию);

	Короткова Т.К.
	-
	старший государственный налоговый инспектор отдела регистрации и учёта работ с налогоплательщиками МРИ ФНС России № 8 по Алтайскому краю (по согласованию);

	Леухин В.Л.
	-
	руководитель клиентской службы (на правах отдела) в Волчихинском районе  УПФР в Ключевском районе Алтайского края (межрайонного) (по согласованию);

	Лопатин А.А.
	-
	главный редактор районной газеты «Наши вести» (по согласованию);

	Гнидец Н.М.
	-
	начальник правового отдела управления делами;

	Попова И.Н.
	-
	директор ЦЗН УСЗН по Волчихинскому району (по согласованию);

	Хорошман А.Н.
	-
	председатель общественного совета предпринимателей Волчихинского района Алтайского края (по согласованию);

	Чупикова Н.А.
	-
	главный специалист филиала № 1 ГУ Алтайского регионального отделения Фонда социального страхования РФ (по согласованию).